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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * on hakenut suunnittelutarveratkaisua aikomuksenaan ra ken taa
49 m2:n vapaa-ajan asunto kiinteistölle Satumaa 734-574-1-11, Kir jak ka-
lan kylään Teijolle. Suunnittelutarveratkaisuhakemus perustuu ha ki jan
toimittamaan vuokrasopimukseen.

Alueella on voimassa Perniö Kirjakkala-Mutainen -osayleiskaava, jossa
kiin teis töl le on osoitettu yksi erillispientalon rakennuspaikka (AO). Hakijan
tar koi tuk se na on rakentaa kaavasta poiketen vapaa-ajan asunto. Ra ken-
nus han ke käsitellään suunnittelutarveratkaisuna ja samalla poik kea mi se na
yleis kaa vas ta.

Perustelut
Kyseessä on vanha * * * * * * * * * * rakentamaton tila, jolle halutaan teh dä
pieni vapaa-ajan asunto/ tuoda mökkivaunu tukikohdaksi. Tukikohdalla
mah dol lis te taan * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *lä hi tu le vai suu des sa.
Rakentamisella ei ole keskeisiä vaikutuksia.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * *. Metsähallitus jätti huomautuksen kuu le mi sen yhteydessä, muilla
naapureilla ei ollut hankkeen johdosta huo mau tet ta vaa.

Metsähallitus pyytää rakennushankkeessa huomioimaan aluetta koskevat
Per niö Kirjakkala-Mutainen -osayleiskaavan määräykset ja merkinnät. Naa-
pu ri kiin teis tö Teijon kansallispuisto on suojelualue, jossa esiintyy Isosuon
luo teis puo lel la tuoretta kangasta, sekametsää ja puhdasta mäntymetsää.
Luon to tyyp pi luo ki tuk sel taan alue kuuluu boreaalisiin luonnonmetsiin. Alu-
eel la esiintyy mm. luonnonsuojelulain nojalla rauhoitettu harmaapäätikka.
Met sä hal li tus toivoo, että suojelualueen läheisyyden takia ympäristön ros-
kaan tu mi sen estämiseksi rakennusvaiheessa kiinnitetään erityistä huo mio-
ta rakennustarvikkeiden ja jätteiden käsitelyyn, kierrätyksen ja asian mu kai-
seen säilytykseen. Metsähallituksella ei ole asiassa muuta huo mau tet ta-
vaa.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- kaavaote
- asemapiirustus 



Rakennuspaikka
Kiinteistö on vielä rakentamaton ja se sijaitsee Teijon Kirjakkalassa. Kiin-
teis tön pinta-ala on n. 1,76 ha. Hakijan aikomuksena on rakentaa 49 m2:n
va paa-ajan asunto ja liittää se osuuskunnan ve si- ja viemäriverkostoon.
Kiinteistö ei rajoitu vesistöön.
Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Yleiskaava
Kiinteistöllä on voimassa Perniö Kirjakkala-Mutainen -osayleiskaava, joka
on tullut voimaan 2.6.2005. Kiinteistölle on osoitettu yksi eril lis pien ta lon ra-
ken nus paik ka (AO) ja muu osa kiinteistöstä on maa- ja met sä ta lous aluet ta
(M) sekä maatalousaluetta (MT).

- Erillispientalojen alue (AO) rakennuspaikan vähimmäiskoon tulee olla
3500 m2 ja sen tulee olla muodoltaan asuinpaikaksi soveltuva. Ra ken nus-
pai kan  ra ken nus ten yhteenlaskettu kerrosala saa olla korkeintaan 10 % ra-
ken nus pai kan pinta-alasta.

- Maa- ja metsätalousvalainen alue (M) alueelle sallitaan maa- ja met sä ta-
lout ta palveleva rakentaminen. Metsänreunat tulee maisemakuvallisin pe-
rus tein jäää rakentamatta.

- Maatalousalue (MT) alueelle sallitaan ainoastaan maataloutta palveleva
ra ken ta mi nen.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010.
Suunnittelutarveratkaisun käsittelyn kannalta rakennusjärjestyksellä ei ole
ohjaavaa vaikutusta.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistö sijaitsee pohjavesialueella ja sen muodostumisalueella. 

Toimivalta asiassa
Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kaupungin hallintosäännön mukaan
kau pun ki ke hi tys lau ta kun nal le.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §

Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Alueella on voimassa Perniö Kirjakkala-Mutainen -osayleiskaava, jossa
kiin teis töl le on osoitettu yksi erillispientalon rakennuspaikka (AO). Hakijan
tar koi tuk se na on rakentaa kaavasta poiketen 49 m2:n vapaa-ajan asunto.
Ase ma piir rok ses sa on esitetty kulkutie ja rakennus on sijoitettu metsän
suo jaan. Vapaa-ajan asunnon rakentaminen asuinrakennuksen sijaan ei



ai heu ta merkittävää haittaa. Kiinteistö on tarkoitus liittää osuuskunnan vesi-
ja viemäriverkostoon. Hankkeen ei katsota aiheuttavan haittaa ase ma kaa-
voi tuk sel le, yleiskaavoitukselle tai aluei den käytön muulle järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Rakennuspaikalta on matkaa lähimpään päi vit täis ta va ra kaup paan n. 5,6 ki-
lo met riä ja Salon keskustaan on matkaa n. 16 ki lo met riä. Kulku ra ken nus-
pai kal le tullaan järjestämään Merikulmantien ja Hamarijärventien kaut ta.
Hanke on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja lii ken ne väy lien to-
teut ta mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saa vu tet ta vuu den
kan nal ta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Metsähallitus jätti naapurien kuulemisen yhteydessä huomautuksen. Huo-
mau tuk ses sa on todettu, että rakennuspaikan läheisyydessä oleva Teijon
kan sal lis puis to on suojelualue. Tämän takia tulee ra ken nus vai hees sa kiin-
nit tää erityistä huomiota rakennustarvikkeiden ja jätteiden käsitelyyn se kä
kier rä tyk seen ja asianmukaiseen säilytykseen, jotta ympäristö ei ros kaan-
tui si.

Kiinteistö sijaitsee tärkeällä pohjavesialueella ja sen muodostumisalueella.
Ase ma piir rok sen perusteella vapaa-ajan asunto on tarkoitus liittää osuus-
kun nan vesi- ja viemäriverkostoon. Alueen luonteeseen ja ym pä ris tö ko ko-
nai suu teen sopeutuu sinänsä hyvin vapaa-ajan asunnon rakentaminen ei-
kä suunniteltu rakennushanke aiheuta maisemallisesti haittaa. Han ke on
so pi vaa mai se mal li sel ta kannalta eikä vaikeuta erityisten luon non- tai kult-
tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis ta.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Hakijan aikomuksena on rakentaa 49 m2:n vapaa-ajan asunto. Kyseessä
on yleiskaavan mukainen erillispientalon rakennuspaikkka. Vapaa-ajan
asun non rakentaminen kyseiselle rakennuspaikalle ei aiheuta merkittävää
hait taa. Rakentamisen mää rä on maltillinen eikä se ylitä yleiskaavan eikä
ra ken nus jär jes tyk sen mukaista rakennusoikeutta. Hakija on myös pe rus tel-
lut hanketta. Ra ken ta mi nen suun nit te lu tar ve alu eel la ei johda vai ku tuk sil-
taan mer kit tä vään ra ken ta mi seen tai aiheuta merkittäviä haitallisia ym pä ris-
tö- tai muita vai ku tuk sia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun rakentaa 49 m2:n va paa-ajan asunto



kiinteistölle Satumaa 734-574-1-11 Kirjakkalan kylään Tei jol le.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suun nit te lu tar ve rat kai-
sus ta on 580 € (kielteinen 285 €) kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 §
198 hyväksymän taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


